
 

 
 
IL DIRETTORE 
Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DiSPeA)  
Tel. +39 0722 304520 
direttore.dispea@uniurb.it 

DECRETO del DIRETTORE N.35/2023/DiSPeA del 03/02/2023 
 

Il DIRETTORE del Dipartimento di Scienze Pure e Applicate 
  
PREMESSO    

che si è conclusa in data 30 gennaio 2023 la procedura selettiva finalizzata alla stipula di 
un contratto di collaborazione di natura autonoma della durata di dieci mesi, per svolgere 
attività di supporto alla creazione dell’immagine coordinata e l’implementazione di un sito 
satellite per il progetto L’INnovation DAns la COnservation - Parcours de formation 
supérieur innovant pour la Conservation et la Restauration du Patrimoine - IN.DA.CO  

VISTI   

 la legge 9 Maggio 1989, n.168 recante norme sull’autonomia universitaria;  

  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche, e in particolare l’art. 7 comma 5-bis e 6;  

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni;  

RICHIAMATI   

lo Statuto dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n. 
138/2012 del 2 Aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n.548/2018 del 6 novembre 
2018 e modificato con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 175 del 14 luglio 2020;  

il Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Lavoro Autonomo a Soggetti Esterni 
all’Università di Urbino Carlo Bo (art. 7, commi 6 e 6-bis, del D.Lgs. n. 165/2001) emanato 
con D.R. n.199 del 20 Maggio 2010 e riformulato con D.R. n. 480/2012 del 9 Ottobre 2012;  

il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
Decreto Rettorale n. 276 del 26 giugno 2013; il Regolamento del Dipartimento di Scienze 
Pure e Applicate (DiSPeA) emanato con D.R. n. 64/2016 del 19 febbraio 2016 e modificato 
con D.R. n. 55/2020 del 31 gennaio 2020; il Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Scienze di Pure e Applicate (DiSPeA) n.333 del 13/12/2022, con la quale si è autorizzata 
l’indizione di una procedura selettiva finalizzata alla stipula di un contratto di collaborazione 
di natura autonoma della durata di 10 (dieci) mesi per svolgere attività di supporto alla 
creazione dell’immagine coordinata e l’implementazione di un sito satellite per il progetto 
L’INnovation DAns la COnservation - Parcours de formation supérieur innovant pour la 
Conservation et la Restauration du Patrimoine - IN.DA.CO;  

 la ricognizione preliminare per l’individuazione della collaborazione predetta, indetta con 
Prot. n.173027 del 15/12/2022, con esito negativo, come da presa d’atto Prot. n.175553 
del 23/12/2022; 

CONSIDERATO  

che non è pervenuta alcuna candidatura idonea per la partecipazione alla procedura 
suddetta; 

 

DECRETA 

  
 



 

 
 
IL DIRETTORE 
Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DiSPeA)  
Tel. +39 0722 304520 
direttore.dispea@uniurb.it 

 
 

 
1) Di approvare gli atti della procedura selettiva finalizzata alla stipula di un contratto di collaborazione di 
natura autonoma della durata di dieci mesi, per svolgere attività di supporto alla creazione dell’immagine 
coordinata e l’implementazione di un sito satellite per il progetto L’INnovation DAns la COnservation - 
Parcours de formation supérieur innovant pour la Conservation et la Restauration du Patrimoine - IN.DA.CO  
 
2) Di dichiarare conclusa, senza alcun vincitore, la procedura selettiva bandita con Decreto del Direttore del 
Dipartimento di Scienze Pure e Applicate n. 3 del 10 gennaio 2023.  

 
 
Urbino, 3 febbraio 2023 
 
 

Il Direttore del DiSPeA 
F.to Prof. Andrea Vicerè  



 

 
 
IL DIRETTORE 
Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DiSPeA)  
Tel. +39 0722 304520 
direttore.dispea@uniurb.it 

 
   

ATTESTATO DI CONFORMITA’ 
  
  
La sottoscritta Mara Mancini, in qualità di Referente della tenuta dei Decreti del Direttore del Dipartimento di 
Scienze Pure e Applicate (DiSPeA), attesta ex art. 22, comma 2, D.Lgs. n. 82/2005 la conformità tra il 
contenuto in formato elettronico e quello cartaceo conservato presso il Plesso Scientifico (DiSPeA-DISB).  

  

 
Il Segretario Amministrativo del DiSPeA 

F.to Dott.ssa Mara Mancini 
 
 

   Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale ai sensi e 

per gli effetti dell’art.24 del Decreto Legislativo n.82/2005 s.m.i. 
 

 

  
 


	Il DIRETTORE del Dipartimento di Scienze Pure e Applicate
	ATTESTATO DI CONFORMITA’

